

## PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA ATO N° 192/2018 DE 02 DE ABRIL DE 2018

Designa Procurador de Justiça para exercer as atribuições do cargo de Ouvidor do Ministério Público de Sergipe.

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, no uso de suas atribuições legais, notadamente as previstas no art. 35, I, alínea "f", da Lei Complementar nº 02/90, em combinação com o Art. 10, inciso IX, alínea "f", da Lei 8.625/93 e o art. 6º da Resolução nº 22/2014, resolve

CONSIDERANDO o expediente GED nº 20.27.0048.000044/2018-82, da lavra da Excelentíssima Senhora Procuradora de Justiça e Ouvidora do Ministério Público de Sergipe, Doutora Maria Conceição de Figueiredo Rolemberg, no qual solicita afastamento das suas funções em razão de licença especial no período de 14/03/2018 a 16/03/2018;

## DESIGNAR

Doutor ERNESTO ANÍZIO AZEVEDO MELO, Procurador de Justiça, para exercer as funções do cargo de Ouvidor do Ministério Público de Sergipe, no período de 14/03/2018 a 16/03/2018, em razão de afastamento das suas funções em razão de licença especial, da titular a Excelentíssima Senhora Procuradora de Justiça e Ouvidora do Ministério Público de Sergipe, Doutora Maria Conceição de Figueiredo Rolemberg, produzindo seus efeitos a partir de 14 de março de 2018.

Aracaju, 02 de abril de 2018, 197º da Independência e 130º da República.

José Rony Silva Almeida Procurador-Geral De Justiça